m_pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003367. 17- 09- 2021

R

”ﬁ\\ ‘ Mhinistero dell Fstrezione
J %ﬁ]b‘ Jcolastico- %{y/ﬂﬂa/o crd Smndtia-Romagna

4///(/0 VII - Anibito- Teryitoreate db Forts-Gesena ¢ RKinne
Seae i Rimine

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3363 del 17/09/2021 di individuazione dei docenti
destinatari di proposta di assunzione a tempo determinato a.s. 2021/22 mediante scorrimento delle
Graduatorie Provinciali per le Supplenze;

CONSIDERATO il potere riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare i provvedimenti
emessi anche in autotutela;

PRESO ATTO che, con il suddetto provvedimento, per mero errore materiale, & stata individuata
quale destinataria di proposta di assunzione a tempo determinato a.s. 2021/22 — presso il CTP EDA-
SUD codice meccanografico RNCT70100E - scuola primaria tipo posto corso di istruzione per adulti —
spezzone di ore 22 - la docente MASSARI MICHELLE;

DISPONE

La parziale rettifica del provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3363 del 17/09/2021 limitatamente
alla posizione della docente MASSARI MICHELLE, la cui proposta di assunzione a tempo determinato
a.s. 2021/22 mediante scorrimento delle Graduatorie Provinciali per le Supplenze presso il CTP EDA-
SUD codice meccanografico RNCT70100E - scuola primaria - tipo posto corso di istruzione per adulti-
spezzone di ore 22 - € annullata.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Alla docente interessata tramite sito web dell’ Ufficio VII
Al Dirigente Scolastico del CPIA

Alle 00.SS. Comparto Istruzione e Ricerca
della provincia di Rimini tramite sito web dell’Ufficio VII

All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2021-09-17T15:08:11+0200
	protocollo




